

# Årsredovisning

för

## Comperte AB

556787-7724

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Robert Spertina, Verkställande direktör  
2025-04-25

Styrelsen och verkställande direktören för Comperte AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet, experttjänster, utbildning, marknadsföring och försäljning inom området för informationsteknik. Bolaget skall dessutom ha till föremål för sin verksamhet att äga och förvalta fast och lös egendom och värdepapper samt att bedriva annan verksamhet som är förenlig med ovan givna verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 30          | 672         | 608         | 67          |
| Resultat efter finansiella poster | 134         | 379         | 258         | -238        |
| Soliditet (%)                     | 74          | 83          | 58          | 41          |

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

|  | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                          | 100 000                   | 383 383                        | 571 271                   | <b>1 054 654</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årets årsstämma: |                           | 571 271                        | -571 271                  | <b>0</b>         |
| Utdelning  |                           | -200 000                       |                           | <b>-200 000</b>  |
| Årets resultat                                   |                           |                                | 134 126                   | <b>134 126</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>                   | <b>100 000</b>            | <b>754 654</b>                 | <b>134 126</b>            | <b>988 780</b>   |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 754 654        |
| Årets resultat      | 134 126        |
| <b>Totalt</b>       | <b>888 781</b> |

disponeras enligt följande:

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 888 781        |
|                         | <b>888 781</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

30 237

671 872

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**30 237**

**671 872**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

0

-25 112

Övriga externa kostnader

-204 866

-219 425

Personalkostnader

2

-49 866

-143 867

**Summa rörelsekostnader**

**-254 732**

**-388 404**

**Rörelseresultat**

**-224 495**

**283 468**

### Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och  
gemensamt styrda företag

314 691

0

Resultat från övriga finansiella  
anläggningstillgångar

44 206

95 406

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

142

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-418

-19

**Summa finansiella poster**

**358 621**

**95 387**

**Resultat efter finansiella poster**

**134 126**

**378 855**

**Resultat före skatt**

**134 126**

**378 855**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-59 476

**Årets resultat**

**134 126**

**319 379**

| <b>Balansräkning</b>                                   | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                                      |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                           |            |                   |                   |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>               |            |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag                               | 3          | 0                 | 9 740             |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4          | 324 431           | 0                 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav                 | 5          | 10 627            | 10 627            |
| Andra långfristiga fordringar                          | 6          | 834 694           | 1 045 488         |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>         |            | <b>1 169 752</b>  | <b>1 065 855</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                     |            | <b>1 169 752</b>  | <b>1 065 855</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                           |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                         |            |                   |                   |
| Kundfordringar   |            | 4 191             | 0                 |
| Övriga fordringar                                      |            | 19 372            | 10 034            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter           |            | 100 563           | 164 163           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                   |            | <b>124 126</b>    | <b>174 197</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                                  |            |                   |                   |
| Kassa och bank   |            | 48 050            | 36 318            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                            |            | <b>48 050</b>     | <b>36 318</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                     |            | <b>172 176</b>    | <b>210 515</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                |            | <b>1 341 929</b>  | <b>1 276 370</b>  |

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

754 654

383 383

Årets resultat

134 126

571 271

**Summa fritt eget kapital**

**888 781**

**954 654**

**Summa eget kapital**

**988 781**

**1 054 654**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 881

5 119

Skatteskulder

49 255

76 574

Övriga skulder

299 012

140 022

**Summa kortfristiga skulder**

**353 148**

**221 715**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 341 929**

**1 276 369**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1    |

### Not 3 Andelar i koncernföretag

|                                    | 2024-12-31 | 2023-12-31   |
|------------------------------------|------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 9 740      | 10 240       |
| Försäljningar                      | -9 740     | -500         |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>0</b>   | <b>9 740</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>    | <b>0</b>   | <b>9 740</b> |

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

|                                    | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Inköp                              | 324 431           | 0                 |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>324 431</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Utgående redovisat värde</b>    | <b>324 431</b>    | <b>0</b>          |

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

|                                    | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 10 627            | 10 627            |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>10 627</b>     | <b>10 627</b>     |
| <b>Utgående redovisat värde</b>    | <b>10 627</b>     | <b>10 627</b>     |

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

|                                    | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 1 045 488         | 999 999           |
| Tillkommande fordringar            | 0                 | 95 489            |
| Avgående fordringar                | -210 794          | -50 000           |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>834 694</b>    | <b>1 045 488</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>    | <b>834 694</b>    | <b>1 045 488</b>  |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg

Robert Spertina  
Verkställande Direktör  
2025-04-24